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DROGI ÓSMOKLASISTO! 

 
Jeżeli stoisz przed wyborem szkoły, ten artykuł kierowany jest właśnie do Ciebie. Zapraszamy 

Cię do zapoznania się z ofertą naszej szkoły. 

Zespół Szkół CKR im.JP II w Brzostku to szkoła wielopokoleniowa o ponad 60 – letniej 

tradycji, która od 1 września 2019r. prowadzona jest przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Możesz w niej zdobyć wykształcenie średnie, a przede wszystkim konkretny  zawód. 

W bieżącym roku szkolnym w ramach technikum prowadzimy nabór do trzech  klas:  techni-

kum żywienia i usług gastronomicznych, technikum mechanizacji rolnictwa i agrotroniki  oraz 

technikum architektury krajobrazu z innowacją aranżacje florystyczne, natomiast w ramach branżowej 

szkoły I stopnia na dwa kierunki: mechanik operator pojazdów i maszyn rolniczych oraz kucharz. 

Nasza oferta edukacyjna dostosowana jest do aktualnych potrzeb  rynku pracy i ułatwia szybkie 

znalezienie zatrudnienia.  

Dysponujemy bogato wyposażoną bazą dydaktyczną:  dobrze zaopatrzonymi  pracowniami 

do nauki zawodu, pracowniami komputerowymi, tablicami interaktywnymi w salach lekcyjnych, bib-

lioteką  z centrum multimedialnym oraz ścieżką ekologiczną przy szkole. Nasi uczniowie zdobywają 

dobre wyniki nauczania, co przekłada się na wysoką zdawalność egzaminów zawodowych oraz 

sukcesy odnoszone w konkursach przedmiotowych. Najzdolniejsi i najbardziej pracowici są honoro-

wani Stypendium Prezesa Rady Ministrów.  

Praktyczna nauka zawodu jest organizowana w formie zajęć praktycznych, które odbywają się na 

warsztatach szkolnych oraz praktyk zawodowych zarówno krajowych jak i zagranicznych. Chcąc 

poszerzyć naszą ofertę edukacyjną, organizujemy kursy umożliwiające  zdobycie  dodatkowych  kwa-

lifikacji, np. kurs wózków jezdniowych, barmana, kelnera czy kas fiskalnych.   

 Oferujemy szeroki wachlarz zajęć pozalekcyjnych rozwijających zainteresowania, pasje 

i uzdolnienia, w ramach których uczniowie biorą udział w licznych konkursach powiatowych, 

wojewódzkich i ogólnopolskich, osiągając w nich wysokie lokaty. 

Biblioteka szkolna dba również o wszechstronny rozwój ucznia poprzez uczestniczenie 

w ogólnopolskich akcjach czytelniczych, międzynarodowych świętach bibliotecznych i państwowych 

oraz wojewódzkich i ogólnopolskich konkursach, jak również realizuje swoje własne przedsięwzięcia, 

projekty i konkursy. 

W naszej szkole organizujemy międzyszkolne konkursy, które cieszą się dużym powodzeniem 

wśród uczniów np. piosenki obcojęzycznej i religijnej oraz konferencję  Z nurtem Wisłoki.   

W związku z tym, że patronem naszej szkoły jest Jan Paweł II, podejmujemy różne formy pracy 

dydaktyczno–wychowawczej związane z wartościami płynącymi z życia i nauczania papieża Polaka. 

W tradycję naszej szkoły wpisały się obchody rocznicy powstania szkoły i nadania jej imienia, 

coroczny Turniej Wiedzy o Szkole i jej Patronie, Biały Marsz organizowany w rocznicę śmierci Jana 

Pawła II, Zjazdy Szkół im. Jana Pawła II w Wadowicach, Zjazdy Szkół im. Jana Pawła II województwa 

podkarpackiego, Pielgrzymki Rodziny Szkół na Jasną Górę, spotkania Rodziny Szkół Diecezji 

Rzeszowskiej oraz ogólnopolskie Zjazdy Rodziny Szkół. Ponadto kultywujemy zwyczaj organizowania 

studniówek, półmetków, turniejów klas, wigilii szkolnych i klasowych, akademii i uroczystości związ

anych z rocznicami państwowymi, a także wycieczek krajoznawczych i przedmiotowych.   

W naszej szkole panuje rodzinna atmosfera dająca poczucie bezpieczeństwa. Klasy są mało 

liczne, co sprzyja  indywidualizacji procesu nauczania i przekłada się na jakość i efektywność 

nauczania. 

 

Do zobaczenia w naszej szkole! 

Ósmoklasisto, więcej informacji znajdziesz  na naszej stronie www.zsbrzostek.pl 

Zapraszamy! 

 

 

http://www.zsbrzostek.pl/pl/rekrutacja-kierunki-ksztalcenia
http://www.zsbrzostek.pl/pl/uczniowie-stypendysci
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/1707/praktyka-zawodowa-nowym-doswiadczeniem-uczniow
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/877/pozdrowienia-z-pragi
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/1761/kurs-barmanski
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/1763/kurs-kelnerski
http://www.zsbrzostek.pl/pl/uczniowie-kola-zainteresowan
http://biblioteka.zsbrzostek.pl/?page_id=2149
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/761/v-miedzyszkolny-konkurs-piosenki-obcojezycznej-rozstrzygniety
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/1641/iii-miedzygimnazjalny-konkurs-piosenki-religijnej
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/1728/wisloka-wspolna-sprawa%C2%A0
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/1186/jubileusz-60-lecia-zespolu-szkol-im-jana-pawla-ii-w-brzostku-w-obiektywie
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/1723/xii-edycja-turnieju-wiedzy-o-szkole-i-jej-patronie
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/1683/bialy-marsz-i-wieczornica-w-rocznice-smierci-patrona
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/876/xix-zlot-szkol-im-jana-pawla-ii-w-wadowicach
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/879/spotkanie-szkol-w-katedrze-i-parku-papieskim-w-rzeszowie
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/1090/idzmy-naprzod-z-nadzieja
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/1765/spotkanie-oplatkowe-rodziny-szkol-im-jana-pawla-ii-diecezji-rzeszowskiej
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/1174/idzmy-w-przyszlosc-z-nadzieja
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/303/pierwszy-dzien-wiosny-w-naszym-zespole-szkol
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/1757/tajemnica-bozego-narodzenia
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/1752/juz-wkrotce-swieta
http://www.zsbrzostek.pl/pl/uczniowie-kola-zainteresowan-kawiarenka-teatralna/1740/jest-polska
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/1715/z-wizyta-u-fredry-i-konopnickiej
http://www.zsbrzostek.pl/pl/szkola-aktualnosci/748/wycieczka-do-sejmu-rp-oraz-centrum-nauki-kopernik
http://www.zsbrzostek.pl/


 

Zaplecze dydaktyczne szkoły 
 

Podstawą skutecznego nauczania jest jego atrakcyjność. Dlatego w naszej pracy korzystamy             

z nowoczesnych technologii oraz profesjonalnych pomocy naukowych. Posiadamy rozbudowane 

zaplecze zarówno dydaktyczne jak i rekreacyjne. 

Dysponujemy: 

•  pracownią komputerową 

•  pracownią do nauki języków obcych 

•  bogato wyposażonymi pracowniami 

przedmiotowymi 

•  salami z tablicami multimedialnymi 

•  salą gimnastyczną 

•  Siłownią 

• biblioteką 

• szkolnym centrum edukacji medialnej 

 

 

                                               

 



 

  

 

 

Praktyczna nauka zawodu                                        

w naszej szkole 
 

Praktyczna nauka zawodu odbywa się  w formie zajęć praktycznych w warsztatach szkolnych 

oraz w formie praktyk zawodowych u pracodawców zarówno lokalnych, krajowych, jak                                   

i zagranicznych. Jej celem jest odpowiednie opanowanie przez uczniów wiedzy i umiejętności 

zawodowych niezbędnych do podjęcia pracy w danym zawodzie oraz ich  zastosowanie 

w rzeczywistych warunkach pracy. 

 

Na zajęciach praktycznych dużo się dzieje... 

 

Inspiracje, dekoracje, aranżacje … 

Spotkanie ze sztuką ogrodową                                                                                                                                          

w 

Technikum Architektury Krajobrazu 



 

 

 

 

Z miłości do gotowania 

Kulinarne przygody w Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych                                                            

oraz Branżowej Szkole I stopnia w zawodzie kucharz 

 

  

 

 



 

Pasjonaci mechanizacji 

Praktyczne przygotowanie w Technikum Mechanizacji Rolnictwa i Agrotroniki                                                  

oraz Branżowej Szkole I Stopnia w zawodzie mechanik operator pojazdów i maszyn rolniczych 

 

 

 

 

 



Doświadczenie zdobywamy na praktykach zawodowych u pracodawców… 

Praktyka zawodowa w Technikum Mechanizacji Rolnictwa i Agrotroniki  odbywa się                         

w przedsiębiorstwach zajmujących się produkcją, obrotem i serwisem ciągników, maszyn oraz środków 

transportowych dla rolnictwa. Organizowane są  także praktyki zawodowe w firmach zajmujących się 

produkcją rolną i ogrodniczą na terenie Unii Europejskiej. 

 

  W Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych praktyki realizowane są w zakładach 

gastronomicznych sieci otwartej  -  barach, restauracjach, kawiarniach, pizzeriach,  uzdrowiskach itp. 

zarówno na terenie kraju, jak i za granicą. 

 

W Technikum Architektury i Krajobrazu praktyki odbywają się  w zakładach zajmujących się 

urządzaniem  i pielęgnowaniem terenów zieleni oraz w gospodarstwach szkółkarskich   w kraju i za 

granicą. 



Nasze sukcesy 

Młodzież naszej  szkoły poszerza swą wiedzę  i zainteresowania, biorąc udział w różnych  

konkursach - nie tylko szkolnych, ale także powiatowych, wojewódzkich i ogólnopolskich, odnosząc               

w nich niejednokrotnie sukcesy. Oto niektóre z nich: 

 

I miejsce w Powiatowym Konkursie 
Recytatorskim Literatury Patriotycznej 
"Niepodległość jest z nas. Nasze drogi 

do Niepodległej" 

I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie 
Filmowym - Filmowe Interpretacje 

Baśni 

I miejsce w półfinale Mistrzostw 
Polski Szkół Rolniczych w piłce 

nożnej dziewcząt 

II miejsce w I Podkarpackim Konkursie 
Kulinarnym- HORECA Rzeszów 

III miejsce w Ogólnopolskim 
Konkursie dla Młodzieży "Moja Wizja 

Zero - Strategia Prewencji                               
w Rolnictwie" 

III miejsce i wyróżnienie                                  
w Powiatowym Konkursie 

Przyrodniczym 

IV miejsce w Finale Wojewódzkim Olimpiady 
Młodych Producentów 

1wyróżnienie w Konkursie Kulinarnym MasterChef - 
"Studencka bomba witaminowa" 



Jedyna w swoim rodzaju 

W naszej szkole  pielęgnujemy wypracowane przez kolejne pokolenia uczniów                               

i nauczycieli tradycje, zwyczaje i obrzędy.  Podejmujemy  różne działania, które integrują 

społeczność uczniowską, urozmaicają  czas spędzany w szkole oraz uwrażliwiają na piękno 

polskiej kultury.   Pragniemy, aby nasza placówka miała swój niepowtarzalny klimat. Jego 

tworzeniu  sprzyjają szkolne rytuały, tradycyjne już uroczystości i święta, które wspólnie 

przygotowujemy. 

Narodowe Czytanie 

Dożynki Gminne 
Ślubowanie Klas Pierwszych 

Święto Szkoły 
Pielgrzymka Maturzystów na 

Jasną Górę 

Jesienna Giełda Ogrodnicza                               
w Boguchwale 

Święto Komisji Edukacji Narodowej 
Ogólnopolska Pielgrzymka 

Rodziny Szkół im. Jana Pawła II na 
Jasną Górę 



 

Otrzęsiny Klas Pierwszych 

Święto Niepodległości 
Półmetek 

Wigilia Szkolna Wigilia Klasowa 

Bal Studniówkowy 

Biały Marsz w rocznicę śmierci Jana Pawła II Turniej Klas Dzień Otwarty 

Pożegnanie absolwentów Święto Konstytucji 3 Maja 



 

Nie nudzimy się… 
 

 

Posiadamy szeroki wachlarz kół zainteresowań, które każdemu uczniowi dają możliwość 

rozwijania swoich pasji, odkrywania talentów, a przede wszystkim kreatywnego spędzania wolnego 

czasu  w gronie przyjaciół. 

 

 

Kawiarenka Teatralna to grupa młodzieżowa, której 

celem jest wspieranie działalności kulturalnej szkoły. Jej 

członkowie organizują wieczornice, włączają się                           

w obchody uroczystości szkolnych, wyjeżdżają na targi 

książki      i spektakle teatralne. 

 

 

 

 

 

 

PCK – członkowie koła  uczestniczą    w akcji 

honorowego krwiodawstwa, w akcji  „Świadectwo 

dojrzałości społecznej” oraz w konkursie „Młoda 

krew ratuje życie”  a także  prowadzą gazetkę szkolną 

poświęconą problemom PCK. Wśród nich są też 

honorowi dawcy krwi. 

 

 

Szkolne Koło Caritas  niesie pomoc ludziom z rodzin 

potrzebujących, bierze udział w akcjach 

organizowanych przez Caritas Polska, szerzy idee 

wolontariatu, organizuje wyjazdy do  Domu Dziecka 

„Hanka” w Dębicy oraz do Domu Spokojnej Starości              

w Parkoszu. 

 

 

 

 



Koło żywienia „Klub chrup-chrup” rozwija zainteresowania 

uczniów problematyką żywienia, dietetyki i gastronomii. Zapewnia 

oprawę kulinarną imprez i uroczystości szkolnych oraz 

przygotowuje uczniów do udziału w konkursach przedmiotowych. 

 

 

Koło mechanizacyjne 

poszerza 

zainteresowania 

uczniów techniką 

rolniczą, rozwija ich 

pasje oraz wzbogaca wiedzę   i umiejętności z zakresu 

nowoczesnych technologii informatycznych 

stosowanych w rolnictwie, obsługi oraz naprawy 

maszyn i urządzeń. 

 

 

 

Koło sportowe przygotowuje  uczniów do zawodów 

sportowych, organizuje wewnątrzszkolne rozgrywki 

piłki nożnej halowej chłopców, piłki siatkowej 

dziewcząt, turniej tenisa stołowego chłopców                         

i dziewcząt, a także zawody międzyszkolne.  

 

 

 

Koło muzyczne  opiera swą działalność 

na zajęciach gry na instrumentach oraz 

śpiewie. Włącza się w artystyczną 

oprawę uroczystości szkolnych                             

i lokalnych. Uczniowie do niego 

należący rozwijają zainteresowania, 

kształtują głos, prezentują swoje talenty. 



 

Koło plastyczne  stwarza możliwość rozwoju talentu 

plastycznego. Jego członkowie biorą udział                                      

w konkursach plastycznych, organizują wystawy swych 

prac, uczestniczą   w wycieczkach do miejsc związanych   

z działalnością artystyczną oraz zapoznają się z różnymi 

technikami plastycznymi. 

 

 

 

Klub Wolontariatu inicjuje działania w środowisku 

szkolnym i lokalnym. Wspomaga różnego typu inicjatywy 

charytatywne i kulturalne. Włącza się do udziału w akcjach 

wolontariatu np. Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 

Caritasu, Szlachetnej Paczki itp. 

 

Gazetka szkolna „Plotka” – w skład redakcji 

wchodzą 

uczniowie zainteresowani tajnikami pracy dzien- 

nikarskiej. W trakcie spotkań poznają różne formy 

pracy dziennikarza   i sposoby tworzenia gazety, 

dokonują  próby własnej twórczości dziennikarskiej, 

wykonują prace redakcyjne nad kolejnymi numerami 

gazetki. 

 

Samorząd Uczniowski jest organizacją działająca na rzecz 

uczniów. Reprezentuje ich interesy wobec nauczycieli                 

i rodziców. Organizuje  imprezy  i uroczystości szkolne, 

przeprowadza akcje charytatywne, organizuje konkurs 

„Klasa Gospodarzem Szkoły”. 

 

 

 

 

 



Nieograniczone możliwości… 

Zespół Szkół CKR im. Jana Pawła II w Brzostku,  chcąc umożliwić uczniom zdobycie 

dodatkowych kwalifikacji, organizuje kursy: 

prawa jazdy kat. B i T.  

W ramach nauki zawodu młodzież korzysta                      

z bezpłatnego przygotowania do egzaminów na 

prawo jazdy kategorii B/samochód osobowy                    

i T/ciągnik rolniczy oraz nabywa uprawnienia 

operatora kombajnów zbożowych. 

  

 

 

 

Spawacza 

Uczestnik kursu nabywa wiedzę i umiejętności praktyczne  

niezbędne do  wykonywania pracy w zawodzie spawacza. Po  

zdaniu egzaminu może pracować w  zakresie uzyskanych 

uprawnień w całej Unii Europejskiej. 

  

   

operatora wózków jezdniowych 

Celem kursu jest  przygotowanie kandydatów na 

operatorów do profesjonalnej obsługi wszystkich 

typów i rodzajów wózków widłowych 

funkcjonujących w UE oraz zdobycie uprawnień 

zezwalających na kierowanie nimi.  

 

 

 

 

kelnerski   

Kurs adresowany jest do uczniów chcących rozwinąć swoje 

zdolności i pragnących poznać kelnerskie zagadnienia. 

Szkolenie wprowadza uczestników w kwestie obsługi 

konsumenta w czasie wykładów teoretycznych oraz zajęć 

praktycznych. 



 

obsługi kas fiskalnych 

Kursanci realizują program teoretyczny i praktyczny,                   

w czasie  którego zapoznają  się z zasadami działania  kas, 

obsługą operatorską na  poziomie  sprzedawcy                                

i kierownika oraz obsługą klienta przy użyciu czytnika 

kodów kreskowych. 

 

 

 

 

barmański 

Uczniowie zdobywaj podstawowe 

wiadomości i umiejętności niezbędne przy 

obsłudze gości w barze. Poznają 

klasyfikacje alkoholi, techniki miksowania, 

przyrządy barmańskie oraz ich 

zastosowanie. 

 

Organizujemy… 

Z myślą o wszystkich uczniach, a w szczególności o uczniach zdolnych, organizujemy 

konkursy szkolne i międzyszkolne mające na celu rozwijanie ich zainteresowań, pobudzanie 

do twórczego myślenia i wdrażanie do samokształcenia, a także  stworzenie  możliwości 

prezentacji posiadanych przez nich wiedzy i umiejętności. 

 

Międzyszkolny Konkurs Piosenki 
Obcojęzycznej w kategorii szkoły 

podstawowe i ponadpodstawowe 

Międzyszkolny Konkurs Piosenki 
Religijnej dla klas VII i VIII szkół 

podstawowych 

Interdyscyplinarny Konkurs Z Nurtem 
Wisłoki - poznajmy się dla uczniów 

klas VI, VII i VIII szkół podstawowych 



 

Szkolny konkurs „Najlepszy uczeń w zawodzie…” 

 

Międzyszkolny Turniej Counter-
Strike Global Offensive o puchar 

dyrektora szkoły dla uczniów klas 
VIII szkół podstawowych 

Turniej Piłki Nożnej Halowej o 
Puchar Dyrektora Szkoły dla 

uczniów szkół podstawowych 

Turniej Tenisa Stołowego o Puchar 
Dyrektora Szkoły dla szkół 

podstawowych 

Turniej Wiedzy o Szkole i Jej Patronie Szkolny Etap Podkarpackiej 
Olimpiady Energetycznej 

Eliminacje szkolne do Olimpiady 
Wiedzy i Umiejętności Rolniczych 

Kucharz Mechanizator Technik Architektury 
Krajobrazu 



Podróże małe i duże 

Najbardziej lubianymi formami uczestnictwa w życiu szkolnym są wycieczki - zarówno 

dydaktyczne jak i krajoznawczo – turystyczne. Pozwalają  one pogłębiać wiedzę, bliżej poznać 

środowisko lokalne, własny region, kraj ojczysty, a przede wszystkim w atrakcyjny sposób 

spędzać wspólnie czas.  

 

DLACZEGO MY? 

• Jesteśmy szkołą wielopokoleniową z bogatymi tradycjami 

• Tworzymy przyjazną, rodzinną atmosferę 

• Wychowujemy w oparciu o ideały głoszone przez Jana Pawła II 

• Pomagamy uczniom w trudnych sytuacjach materialnych i rodzinnych 

• Proponujemy  szeroką ofertę edukacyjną dostosowaną do potrzeb rynku 

• Umożliwiamy zdobycie dodatkowych kwalifikacji w ramach organizowanych przez 

szkołę różnorodnych kursów 

Praga- zwiedzanie miasta 

Niecodzienna lekcja historii             
w Muzeum Auschwitzu Birkenau 

AGRO SHOW Bednary k. Poznania - 
międzynarodowa wystawa                  
i pokazy maszyn rolniczych 

Jasionka-Rzeszów-Podkarpacki 
Festiwal Nauki 

AGROTECH Kielce - Międzynarodowe 
Targi Techniki Rolniczej 

Korczyna-Odrzykoń- zwiedzanie ruin 
Zamku Kamieniec 



• Ułatwiamy szybkie znalezienie pracy po ukończeniu szkoły poprzez oferty 

pracodawców chętnych do zatrudnienia naszych absolwentów 

• Posiadamy bogatą bazę dydaktyczną: dobrze wyposażone pracownie do nauki 

zawodu, pracownie komputerowe, tablice interaktywne w salach lekcyjnych, bogato 

wyposażoną bibliotekę z centrum multimedialnym 

• Przeprowadzamy egzaminy zewnętrzne organizowane przez OKE w pracowniach 

szkolnych 

• Zapewniamy wysoką zdawalność egzaminów zawodowych 

• Posiadamy dobrą lokalizację szkoły, z dala od miejskiego ruchu, przy głównej trasie – 

dogodny dojazd 

 

Szkoła w oczach  uczniów i absolwentów 

„Szkoła ta daje dużo możliwości. Często są organizowane konkursy, w których zdobywamy  

nagrody. Jest dużo wycieczek i atrakcji. Nauczyciele są wyrozumiali i starają się nam 

tłumaczyć zagadnienia, których nie rozumiemy”. 

Jan, kl. II BM 

 

„W Zespole Szkół CKR im. Jana Pawła II  rozwijam swoje zainteresowania związane                                                  

z mechanizacją.  Panuje tu przyjazna atmosfera, dzięki czemu  czuję się  bezpiecznie                                 

i komfortowo”. 

                                                                            Mateusz, kl. II TM 

 

 „Jestem zadowolona z wyboru szkoły, ponieważ dzięki niej mogę rozwijać swoje pasje                                                

i pogłębiać wiedzę. Szkoła daje mi bardzo wiele możliwości – przygotowuje mnie do matury, 

pozwala zdobywać wiedzę oraz rozwijać moje  muzyczne zainteresowania”. 

Karolina, kl. II TŻ 

 

„Szkoła ta pozwala mi zdobyć wykształcenie i mój wymarzony zawód. Tutaj pogłębiam swą 

wiedzę  i rozwijam zainteresowania. Atmosferę panującą w szkole oceniam na 10/10 punktów” 

Klaudia, kl. II TAK 

 

 

„W trakcie trwania nauki w Zespole Szkół im. Jana Pawła II szkoła zapewniała wszelkie 

warunki, aby się rozwijać intelektualnie, sportowo, a nawet poczuć smak aktorstwa na turnieju 

klas, który jest organizowany każdego roku od wielu lat. Szczególnie miło wspominam 



wycieczkę szkolną na narty do Krynicy do ośrodka narciarskiego „Słotwiny”, która z całą 

pewnością przyczyniła się do rozwinięcia pasji narciarskiej”. 

Sławek, absolwent TŻ 

 

 

„Z największą przyjemnością mogę pochwalić się, iż jestem absolwentem Zespołu  

Szkół im Jana Pawła II w Brzostku (…) Patrząc wstecz, bardzo ciepło wspominam lata 

spędzone w tej szkole. Bardzo cenię sobie wyniesioną wiedzę, jak również ukształtowanie 

charakteru  i kultury (…) Jeśli ktoś pragnie się kształcić i zdobywać wiedzę, szkoła w Kleciach 

będzie bardzo dobrą stacją rozpoczynającą podróż po wiedzę”.  

Karol, absolwent TMRiA 

 

 

 

Wspomnienia ze szkolnej ławy 

Wywiad z absolwentką Zespołu Szkół 

CKR im. Jana Pawła II w Brzostku 

p. Angeliką Cabaj 
 

 

Red.: W jakich latach uczęszczała Pani do szkoły? 

A. C.: Do Technikum architektury krajobrazu                              

w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. 

Jana Pawła II   w Brzostku uczęszczałam w latach 2013-

2017. 

Red.: Co skłoniło Panią do wyboru właśnie tej szkoły? 

A. C.: Do wyboru tej szkoły skłoniła mnie dostępność 

interesującego mnie kierunku kształcenia oraz opinie 

starszych kolegów. 

Red.: Jak wspomina Pani lata spędzone w murach 

naszej szkoły? 

A. C.: To były bardzo mile spędzone lata, pełne nowych 

doświadczeń, kształtujące nie tylko nasze umiejętności   i wiedzę, ale również kontakty między 

rówieśnikami. Dobrze wspominam grono pedagogiczne, pracowników szkoły oraz koleżanki                    

i kolegów, którzy zawsze tworzyli przyjazną atmosferę.   



Red.: Jakie były Pani ulubione przedmioty? 

A. C.: Szczególnie lubiłam uczęszczać na zajęcia z przedmiotów zawodowych. Pozwoliły mi 

poszerzyć wiedzę, nabyć i doskonalić moje umiejętności. 

Red.: Jakie wydarzenie z życia szkoły utkwiło Pani szczególnie w pamięci? 

A. C.: Spośród licznych wydarzeń jakie miały miejsce w szkole w ciągu tych 4 lat nauki, 

wyjątkowy dla mnie był co roku organizowany tzw. „Biały marsz’’ upamiętniający rocznicę 

śmierci Św. Jana Pawła II. 

Red.: Jak potoczyły się Pani losy po zdaniu matury. 

A. C.: Po zdaniu matury podjęłam studia na kierunku Inżynieria Środowiska na Wydziale 

Budownictwa, Inżynierii Środowiska i Architektury Politechniki Rzeszowskiej, a następnie 

studia na kierunku Odnawialne Źródła Energii i Gospodarka Odpadami na Kolegium Nauk 

Przyrodniczych Uniwersytetu Rzeszowskiego.   

Red.: W jakim stopniu szkoła średnia wpłynęła na dalsze Pani życie? 

A. C.: Szkoła średnia w dużym stopniu  wpłynęła na wybrane przeze mnie kierunki studiów. 

Wiedza   i umiejętności zdobyte w technikum, w szczególności przedmioty zawodowe ułatwiły 

mi dalszą edukację. 

Red.: Czym się Pani obecnie zajmuje? 

A.C.: Obecnie kontynuuję naukę na kierunku OZEiGO. 

Red.: Czy utrzymuje Pani kontakt ze szkolnymi przyjaciółmi? 

 A. C.: Tak, chociaż obecna sytuacja ogranicza nas do kontaktowania się poprzez portale 

społecznościowe. 

Red.: Jakich rad mogłaby Pani udzielić młodzieży naszej szkoły? 

A. C.: Aby sami stawiali sobie wymagania, podejmowali wysiłek w dążeniu do celu, 

przełamywali własne słabości oraz w pełni wykorzystali czas, w którym realizują naukę                       

w szkole średniej, wynosząc z niej masę doświadczeń bardzo przydatnych w dalszym życiu. 

Red.: Dziękujemy za udzielenie wywiadu 

Redakcja gazetki szkolnej "Plotka" 

 



  

Z życia szkoły… 

 

Zespół Szkół CKR im. Jana Pawła II w Brzostku 

Klecie 125 

39-230 Brzostek 

Tel.: 14 6830 321 

 


